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CALBONUM ZDROWE KORZYŚCI, 100 kapsułek d.w. 02/26
 

cena: 19,99 PLN

Opis słownikowy

Postać kapsułki

Producent ALG PHARMA

Rodzaj rejestracji suplement diety

Zastosowanie wsparcie zdrowia kości

Opis produktu
 

CALBONUM ZDROWE KORZYŚCI - działanie:

produkt jest kompozycją składającą się z wapnia oraz witamin D i K potrzebnych do utrzymania zdrowych kości
wapń pomaga w utrzymaniu prawidłowego przekaźnictwa nerwowego oraz bierze udział w procesie podziału i specjalizacji
komórek
wapń wraz z witaminą D pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni oraz utrzymaniu zdrowych zębów
wapń z witaminą K przyczynia się do prawidłowego krzepnięcia krwi
witamina D pomaga w prawidłowym wchłanianiu wapnia i fosforu oraz utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi

CALBONUM ZDROWE KORZYŚCI - skład:

węglan wapnia (Calcii carbonas, wapń); żelatyna wołowa; barwniki: błękit patentowy V, czerń brylantowa PN; cholekalcyferol (witamina
D); substancja przeciwzbrylająca; sole magnezowe kwasów tłuszczowych, menachinon (witamina K MK-7); substancja
przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu
W 1 kapsułce: wapń 425 mg (53% RWS - referencyjnych wartości spożycia), witamina K 75 µg (100% RWS), witamina D 50 µg (1000%
RWS)

CALBONUM ZDROWE KORZYŚCI - dawkowanie:

1 kapsułka, popić wodą

CALBONUM ZDROWE KORZYŚCI - przeciwwskazania:

nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu
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przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D oraz konsultacja wyniku badania z lekarzem lub farmaceutą
produkt nie powinien być stosowany przez osoby przyjmujące środki przeciwzakrzepowe zawierające antagonistów witaminy K
(np. warfaryna i acenokumarol)

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
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